CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 012/2020

PREGÃO PRESENCIAL 058/2019

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CAETITE - ESTADO DA BAHIA, entidade de direito público, CNPJ
Nº 13.811.476/0001-54, com sede na Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, S/N, Centro
Administrativo, Bairro: Prisco Viana - Caetité - BA, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Aldo
Ricardo Cardoso Gondim, portador da Carteira de Identidade n° 5.856.904 SSP/BA e CPF/MF:
615.423.775-87.

CONTRATADA: ELCI FARIAS DO COUTO, CNPJ: 05.481.285/0001-43.

OBJETO: aquisição de combustível (Gasolina Comum), destinado ao abastecimento e manutenção da
frota de veículos deste município, no exercício de 2020.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua validade até 31/12/2020.

VALOR: O valor total do presente contrato é representado pela importância de R$ 1.209.600,00 (hum
milhão e duzentos e nove mil e seiscentos reais).

Prefeitura de Caetité- BA, 02 de Janeiro de 2020.

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM
Prefeito do Município de Caetité
CNPJ Nº 13.811.476/0001-54

Contratante

ELCI FARIAS DO COUTO
 CNPJ: 05.481.285/0001-43

Contratada